1)

2)

Ouepenn/ pamuiansi, UMs U
0TYeCTBO (€CJIM OHO YKA3aHO B
JAOKYMEHTe, yI0CTOBEPAIOIIEM

JINYHOCTH)/ HAMMEHOBAHM €

KpenuTopa

2
IlepBasi ouepennb

TpeboBanus rpakaaH, mepen
KOTOPBIMH JIOJDKHUK HECET
OTBETCTBEHHOCTD 3a NIPUINHEHUE
Bpe/a JKU3HU WK 37I0POBBIO

HTroro:

TpeOoBaHuUs 1O B3BICKAHHIO
AJIIMMEHTOB

Hroro:
HToro no neppoii ouepenu:

Bropasi ouepenn

«17» mronsa 2025 roga Ne 1
(maTa ¢hopMupOBaHUS peecTpa
TpeOOBaHUI KPETUTOPOB)
«20» uronsa 2025 roma Nel
(maTa pa3merieHus peecTpa
TpeOOBaHUI KPETUTOPOB Ha
HWHTEpHET-pecypce)

PeecTp TpebGoBaHMil KPeAUTOPOB B NMpoueaype cCyaAeOHOro 0aHKpPOTCTBA

Apbicranranuena I'yibHapa Kanatosaa (MUH 900 502 450 763)

TEHTe
(MMH/BUH) Cymma JlokyMeHTHI, IIpusnanHbie Henpuznannsie IIpuMedanue
KpeauTopa NnpeabIBJIeHHbIX NMOATBeEPKIAI0LIE TpedoBaHuA TpedoBaHUA
TpedoBaHuii 000CHOBAHHOCTD
MPHUHSITOrO penieHust
(HauMeHOBaHUe, 1aTa,
HOMep)
3 4 5 6 7 8

1u33



1)

2)

3)

4)

1)

3a10KEHHOCTE 110 HAJIOraM

Hroro:

3a10/1KEHHOCTD 110 IPYTUM
00s13aTeNbHBIM IUIaTEXKaM B OFOJDKET

Hroro:

3a10KEHHOCTD 110 TAMOYKEHHBIM
maTexxam

Hroro:

3a40/KEHHOCTD 110 IUIATEXKaM B
OXOIKET, B3LICKUBAEMBIM I10
PEIICHHIO Cyaa

Hroro:
HToro mo BTOpOIi 0uepenu:
TpeTbs o4epenb

TpeboBaHUS KPETUTOPOB TIO
IPaXJIAHCKO-TTPABOBBIM M HHBIM
00s13aTebCTBAM

TOO «Konnexkmopckoe
220540034037
azeumemeo «PRO Collecty

260 800,00

Rasenenue Ne 537 om
26.05.2025 2.

2133

260 800,00



TOO «CDK «p2nunsecm K3»

TOO «Muxpogunancosas

opearuzayus

«TodayFinanceKazakhstan»

TOO «Konnexmopckoe azenmcmeo

«Okcnepmliniocy

AO «Kaspi Banky

180940000512

210840019151

151040003422

971240001315

1733037,94

3asenenue

om 21.05.2025 2.

3u33

230 800,00

42 940,00

1733037,94

1576 175,88

Kpeoumop
mpebo6anus He
npeovsUL.

Hannoie
83smble U3
KPEOUMHbIX
o1opo

Kpeoumop
mpebosanus He
npeovAsUIL

JHannovie
83samole U3
Kpeoummbwix
o10po

Kpeoumop
mpebosanus He
npeovAsUL.

Jlannvie
83smbie U3
KpeOumHuix

oropo



TOO «Muxpogurnancosas
opeanuzayus

6

«Poboxawu.k3»

O AO «banx BTH
! (Kasaxcman)»

TOO «Konnexmopckoe
8

azeumemeo "HALL»

9 TOO «M®DO "B3zatimor»

200940013491

080940010300

220740020976

180840003947

85 284,10

3asenenue

om 14.05.2025 2.

4u33

85 284,10

6 514 857,58

97 500,00

44 238,00

Kpeoumop
mpebo6anus He
npeovssUL.

Hannoie
83smble U3
KPEOUMHbIX
610po

Kpeoumop
mpebosanus He
npeovAsUIL

Hannoie
83amole U3
Kpeoummbwix

o10po

Kpeoumop
mpebosanus He
npeovAsUIL

Jlannvie
835mbie U3
KpeOumHuix

oropo



10

11

12

13

TOO «Muxpogurnarncosas
opeanuzayus

«Lending and Finance technologies»

TOO «M®O «aDunancy

TOO «Muxpogunancosas

opeanusayus Hava Finance»

AO «banx ©pudom

Qunanc Kazaxcmany

HToro:

150840012933

200240014008

211140015760

090740019001

3asenenue Ne 1-09-
12 430 042,05 18/1785 om 04.06.2025 .

14 509 164,09

5m33

54 000,00

40 000,00

119 900,00

12 430 042,05

23 229 575,55

Kpeoumop
mpebo6anus He
npeovsUL.

Hannoie
83smble U3
KPEOUMHbIX
o1opo

Kpeoumop
mpebosanus He
npeovssUL.

JHannovie
83amole U3
Kpeoummbwix
o1o0po

Kpeoumop
mpebosanus He
npeovAsUIL

Hannoie
83smole U3
Kpeoummbwix
o1o0po



2)

3)

1)

1)

TpeOoBaHus 3aJI0TOBBIX KPEAUTOPOB,
MOJUIEKAIINX YIAOBIETBOPEHHUIO B
IOpsAKE, MIPENYCMOTPEHHBIM
yHKTOM 7 cTaTthu 41 3akoHa

Hroro:
TpeboBanus, BO3HUKIIIHE B
pe3ynbraTe MPUHSATHS CyZIOM

pelieHusT O TpPU3HAHUM  CJENKHU
HEJIEUCTBUTENBHOM W BO3BpaTe
HMYIIECTBA B  HMMYLIECTBEHHYIO
Maccy JIOJKHHUKA

Hroro:
Hroro nmo Tperbeii ouepenu:

YerBepTasi ouepenn

YOBITKH, HEYCTOMKH (IITpadBbl,
TICHU)

HToro no yerBepToii ouepenn:
IIsitas oyepennb

TpeboBanus, 3asiBICHHbBIE IOCIIE
HCTEUYCHUS CPOKA UX IPENbSIBICHUS

Uroro:

14 509 164,09

6m33

23 229 575,55



2)

TpeboBaHus KPeAUTOPOB, HE
WCTIOIHUBIINX 00S3aHHOCTb,
MIPEeTyCMOTPEHHYIO MOIMTYHKTOM 4)
MyHKTa 2 cTaThu 8 3aKoHa

Hroro:
Hroro no nsToit ouepenu:

Hroro mo peecrpy:

DUHAHCOBBIN YIIPABIAOIIMH

HzneneeBa I'.E.

14 509 164,09

/ » A

Tuz3

23 229 575,55



